জাগরণ

ত্রিপুরার প্রথম দৈনিক

গৌরবের ৬৬ তম বছর

THE FIRST DAILY OF TRIPURA

JAGARAN ■ 15 March, 2019 ■ আগরতলা, ১৫ মার্চ, ২০১৯ ইং ■ ১ টিচার ১৪২৬ বঙ্গাব্দ, রবিবার ■ RNI Regn. No. RN 731/57 ■ Founder : J.C.Paul ■ মূল্য ৩.৫০ টাকা ■ আট পাতা

যুবতীকে নৃশংসভাবে খুন করা হয়েছে, ঘটনা নিয়ে রাজনীতি না করার আবেদন জানালেন মহিলা কমিশনের চেয়ারপার্সন

রাঙ্গাছড়া কাণ্ডের হয়নি রহস্য ভেদ, লেজেগোবরে পুলিশ

অপহরণ, গণধর্ষণ, হত্যার মামলা নিয়ে প্রতিবেশী ম্যাজিক চালককে গ্রেপ্তার, শীঘ্রই জালে উঠবে আরও কয়েকজন, আশ্বাস থানার